
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Морсков Илья Сергеевич  Дзюдо  

2. Сагитов Айрат Фаргатович  Дзюдо  

3. Гайнуллин Ильдар Ирекович  Футбол  

4. Гимадиев Адель Ильгизович  Футбол  

5. Ермилов Артём Павлович  Футбол  

6. Ершов Руслан Ринатович  Футбол  

7. Зеленовский Илья Михайлович  Футбол  

8. Коков Владислав Витальевич  Футбол  

9. Косарев Дмитрий Андреевич  Футбол  

10. Кудряшов Александр Сергеевич  Футбол  

11. Рылов Илья Васильевич  Футбол  

12. Смирнов Алексей Юрьевич  Футбол  

13. Харитонов Владислав Витальевич  Футбол  

14. Хасанов Наиль Равильевич  Футбол  

 

 

Министр                                                                             В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

07.02.2022 г.Казань                    №           18/н 

 


